様式第１号（第３条関係）
 eq \o\ad(下水路加工承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)下水路加工承認申請書
年　　月　　日
　　　伊賀市上下水道事業管理者　　　　　様
申請者　住　所
氏　名
TEL
　　下水路に私設下水管を接続したいので伊賀市上野下水路管理規程第３条の規定により、次のとおり申請します。
	施工場所
	伊賀市

	施工の目的

	施工の方法

	工事の期間
	許可の日から　　　　　　日間

	排水の内容

　※　添付書類
　　　位置図　　　　Ｓ＝１：2,500　～　Ｓ＝１：10,000

　　　計画平面図　　Ｓ＝１：200 　～　Ｓ＝１：500

　　　縦横断面図　　Ｓ＝１：100

　　　構造図　　　　Ｓ＝１：20　　～　Ｓ＝１：50

　　　公図写し
　　○　接続管φ250ｍ／ｍ以上の場合
　　　　流域図（面積を記入）
　　　　流出量計算書
　　　　管内流下能力計算書
　　　　建築物戸数及び面積明細
　　　　汚水量計算書及び水質分析表（営業目的の場合）
　　　　浄化槽の有無　　　有の場合　　仕様書添付
　　○　接続管計φ200ｍ／ｍ以下の場合
　　　　建築物戸数
　　　　浄化槽の有無　　　有の場合　　仕様書添付